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Spis telefonów
 PUP Żory Data publikacji: 10.04.2018

NIP 651-15-03-403,  FAX 264

     Nr wew. Nr pok.   
Irena Ficek IF 201 17  i.ficek@pup.zory.pl
Małgorzata Celebańska MC 202 17  m.celebanska@pup.zory.pl
REFERAT DS. ORGANIZACYJNO – ADMINISTRACYJNYCH
Mariola Brzoza MB 265 16  kadry@pup.zory.pl
Wojciech Śniegoń WŚ 275 12  info@pup.zory.pl 
Malwina Grodzka MG 271 Archiwum m.grodzka@pup.zory.pl 
Alicja Skrzesińska ASK 200 17  sekretariat@pup.zory.pl
REFERAT DS. FINANSOWO KSIĘGOWYCH
Elżbieta Marcisz EM 273 14  finanse@pup.zory.pl
Aldona Witkowiak AW 260 13  a.witkowiak@pup.zory.pl
Monika Michałek MMI 260 13  m.michalek@pup.zory.pl
Iwona Szymczyk-Orłowska ISO 262 15  i.szymczyk@pup.zory.pl
ZESPÓŁ DS. OBSŁUGI PRACODAWCÓW
Grażyna Bartecka GB 258 20  refundacje@pup.zory.pl
Monika Świątoniowska-Czakon MSC 261 20  eures@pup.zory.pl
Joanna Staszczyk JS 267 23  dotacje@pup.zory.pl
STANOWISKO DS. PROGRAMÓW
Monika Wołoszczak MW 266 22  programy@pup.zory.pl
STANOWISKO DS. ZASOBÓW LUDZKICH
Małgorzata Matynia – Jośko MMJ280 19  szkolenia@pup.zory.pl 
REFERAT DS. OBSŁUGI KLIENTA INDYWIDUALNEGO
Anna Sztwiertnia AS 251 1  a.sztwiertnia@pup.zory.pl 
Elżbieta Pergoł EPE 256 7 P, R, U, W, Z e.pergol@pup.zory.pl 
Danuta Hoderna DH 268 8 S, Ś, T, Ć, Ł, Ż, Ź d.hoderna@pup.zory.pl
Violeta Brus PK 250 11  p.krawczyk@pup.zory.pl 
Emilia Płocka EP 269 11  e.plocka@pup.zory.pl 
Edyta Grześkiewicz EG 252 2 A, B, C, D, E, F e.grzeskiewicz@pup.zory.pl 
Monika Dominiak MD 253 3 I, J, K, L m.dominiak@pup.zory.pl
Izabela Prządka IP 257 6 G, H, M, N, O i.przadka@pup.zory.pl
ZESPÓŁ DS. ZATRUDNIANIA CUDZOZIEMCÓW
Agnieszka Korduła AK 254 19  a.kordula@pup.zory.pl
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